Локальный акт об утверждении основной образовательной программы начального общего образования

МБОУ «Булатниковская СОШ»

ПРИКАЗ

№  98                                                                                      от 30.08.2011 г.

«Об утверждении образовательной программы школы

начального общего образования

На основании статьи Компетенция и ответственность образовательного учреждения Закона « Об  образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу начального общего образования  на 2011 – 2015 г.г.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания
Директор:          И.Г. Абрамова